
８ 公告·公益
2024年8月13日 星期二版式 孙维维 校对 纪静 GONGGAOGONGYI

版

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

广告

刘晟君，出生医学证明遗失，编号：L 340165361，声明作废。

孙浩博，出生医学证明遗失，编号：Q 340193173，声明作废。

孙浩越，出生医学证明遗失，编号：R 340447196，声明作废。

濉溪县城北忠越电脑经营部公章遗失，声明作废。

关于刊登各类公告、
声明的说明

淮北市传媒中心《淮北日报》
窗口服务主要办理登报遗失声明、
登报声明、各类公告（注销公告、减
资公告、解除劳动合同公告等）。

地址：淮北市古城路153号（二
马路淮北日报社旧址一楼）

淮北市南湖路 198 号（淮北市
传媒中心广告经营部）

咨询电话：3053810
18656109035

声 明一、受委托，本公司定于2024 年 8 月 21 日(星期
三)上午9时，在淮北市公共资源交易中心二楼竞价大
厅（中拍平台）对淮北市机关事务管理中心所属民生
路商业用房拍租，有意者请于 2024 年 8 月 20 日下午
16:30时前持下列手续办理登记，具体详见淮北市公
共资源交易网（中拍平台）。

二、定于2024年8月29日(星期四)上午9时，在
淮北市公共资源交易中心二楼竞价大厅（中拍平台）
对淮北市机关事务管理中心所属民生路、华侨商厦等
四处房产拍租，有意者请于2024年8月28日下午16:
30时前持下列手续办理登记，具体详见淮北市公共资
源交易网（中拍平台）。

三、标的展示：拍租日前两日，标的所在地：淮北
市相山区。

四、拍租地点：淮北市公共资源交易中心二楼竞
价大厅（中拍平台）

五、登记手续：
1、法人或自然人有效身份证件（原件及复印件）。
2、竞买保证金缴纳凭证（户名：淮北市公共资源

交易中心；账号：1305016109024976696；开户行：工行
淮北淮海路支行。

3、手续资料费：300元/标的人民币（交至拍租公司）。
未尽事宜详见http://ggzy.huaibei.gov.cn
六、联系方式及地址
项先生：18456128889

淮北中祥拍卖有限公司
2024年8月13日

拍租公告

类别

促进

就业

社会

保障

困难

群体

救助

教育

惠民

民生实事

1. 促进重点群体稳定就业

2. 支持毕业生求职创业

3.实施放心家政行动

12. 持续优化无障碍环境

13. 大力推进社区居家养老服务

14. 加强困难大病患者救治

15. 强化残疾人福利保障

16. 做好困难群体法律援助工作

17. 强化困难退役军人服务保障

19. 分类资助低收人口参加基本医
保

21. 实施“安心托幼”行动

23. 实施“教室光环境达标工程”

24. 积极做好学生资助工作

25. 实施老有所学行动

全市新增托位1500个，千人口托位数达4.1个

各县区不少于35%的幼儿园开设2—3岁托班

该项为省级任务，我市无任务

对辖区内光环境未达标的中小学教室进行改造500间

学前教育及高中教育阶段学生资助23495人次

全市老年学校新增学习人数2.6万人

参与学习教育活动的老年人9.7万人

人社

商务

民政

人社

医保

工会

残联

民政

司法

民政

医保

民政

教育

残联

教育

序时进度

100%

100%

100%

93.04%

80%

110.28%

—

97%

108.3%

正推进

126%

107.6%

城镇新增就业3万人

省级“三公里”充分就业社区创建82个

求职创业补贴发放1500元/人标准

培训家政服务人员8100人次

新增家政服务人员3300人

实行企业职工退休一件事一次办理

根据国家省要求适时开展相关工作

帮扶人数349人次

为残疾人提供康复救助3874名

为困难重度残疾人家庭实施无障碍改造840户

支持完成特殊困难老年人家庭适老化改造980户

支持建设社区嵌入式养老服务机构（综合体）5个

全市办理法律援助案件2570件

帮扶困难退役军人及军属烈属175人

完成1.6874万人

完成68个

完成8558人

完成3477人

完成

完成

完成

完成4894人

完成455人

完成655人

完成980户

完成3个

完成7名

完成

完成1601件

完成

完成163人次

5. 推进农村敬老院运营服务能力提升

6.加强城乡公益性公墓建设管理

7.实行企业职工退休一件事一次办理

8.稳步推进长期护理保险制度建设

9. 开展困难职工帮扶

10. 实施困难残疾人康复工程

18. 充分发挥村（社区）“救急难”
互助社作用

20. 落实孤儿和事实无人抚养儿童
基本生活保障标准自然增长机制

指导各县区执行2024年最低生活保障、特困人员救助
供养标准，列入县区年度预算，市级以上财政予以补助
对公建公营敬老院按照平均每年每院5万元的标准
给予补助

救助恶性肿瘤、心脏大血管疾病、再生障碍性贫血、血友
病困难患者等重大疾病困难患者30名

全市困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴标
准全部提高到86元/月

“十四五”期间基本生活保障标准按年增幅不低于上年5%动态调整，2024年
全市分散和集中养育的孤儿、事实无人抚养儿童基本生活保障标准分别不
低于1155元/月和1575元/月，基本实现孤儿和事实无人抚养儿童应保尽保

对特困人员、低保对象、低保边缘家庭成员和防止返
贫监测对象等个人自付合规医疗费用分别按不低
于 80%、75%、60%的比例给予救助，实现应救尽救

443家村（社区）成立“救急难”互助社（实现每家互助
社具备3万元的启动资金）

实现民事、行政法律援助应援尽援，刑事辩护法律援
助案件法律援助全覆盖

全市稳步提升普惠性幼儿园覆盖率，公办园在园幼
儿占比达65%

实施高等教育阶段及中等职业教育残疾学生资助
140人次

低收入人口和脱贫人口参保率稳定在 99%以上，实
现应保尽保

开展就业年龄段智力、精神和重度肢体残疾人托养
服务600人

为有需求的残疾人开展职业技能培训和创业培训
465人次

常态化开展政策宣传，待省
厅部署后启动待遇发放工作

正加快推进2个城乡
公益性公墓建设

省级长期护理保险
制度政策拟定中

入户方案设计842户，
入户实施改造120户

完成生活、医疗
救助287人

完成353个，其中67个具备
（含补齐）3万元启动资金

目前正开展政策宣传和残疾学生
情况摸底，计划10月完成打卡发放

牵头单位

退役军人
事务

79.68%
15.12%

类别

卫生

健康

环境

保护

交通

出行

文体

服务

城乡

建设

公共

安全

民生实事

26. 实施健康口腔行动

27. 实施出生缺陷防治提升
行动

28. 实施农村地区适龄妇女
‘两癌’免费筛查

29. 开展农村黑臭水体治理

31. 扎实推进“四好农村路”
建设

32. 实施便民停车行动

47. 深入开展放心消费培育
活动

48. 严打电信网络诈骗

49. 开展食品安全“你点我检”

50. 实施“食安名坊”培育行动

目标任务 牵头单位

卫健

卫健

卫健

生态环境

交通

住建

住建

宣传部、

文旅体

文旅体

发改

住建

住建

水务

供电

商务

工会

发改

市场监管

公安

市场监管

进展情况 序时进度

淮北市2024年1—7月份50项民生实事完成情况一览表
148.68%

244.66%

156.8%

49.00%

101.23%

105.02%

102.61%

105%

57.69%

正推进

79.39%

60.23%

56.88%

91.81%

103.62%

15.07%

92.3%

94.7%

105.50%

正推进

72.22%

正推进

100%

100%

100%

94.55%

100.05%

正推进

93.54%

125%

正推进

正推进

正推进

100.77%

正推进

达到32.71%

较2021年底增加36.70%

完成12510名

完成培训98人

达到99.21%

达到99.77%

完成17240例

完成4725例

完成30条

完工110.561公里

完工45.239公里

完工142.021公里

完成18363个

完成2798个

完成60.48万元

完成12个

完成268场

完成633个

完成104套（间）

完成942套（间）

实现全覆盖

完成并持续推进

完成52个

供电可靠性已达99.98%

完成29个

完成25家

完成262批次

共计梳理整治餐饮油烟 59 个，
噪声扰民949个，恶臭异味8个

濉溪、烈山实施方案上报省能
源局、省农业农村厅待审核

地面及下水道实施完成50%，外墙粉
刷完成70%，完成总工程进度50%。

加强常态化管理，发挥示范引领
带动，持续推进文明菜市行动

143家公示单位纳入培育
库并对实地指导20家

4家街区纳入培育库并现场
指导2家

抓获电诈类犯罪嫌疑人85
人，公诉诈骗61余人

督促小作坊做好台账记录
制度，配齐食品安全员

自然资源和规划

加强儿童口腔疾病综合干预，覆盖22%的适龄儿童

6-9岁学龄儿童第一恒磨牙窝沟封闭服务7974名

基层口腔医护人员专业技术培训200人

新生儿遗传代谢病筛查率98%以上

新生儿听力障碍筛查率95%以上

宫颈癌筛查16800例

乳腺癌筛查4500例

完成农村黑臭水体治理任务52条

群众“家门口”的生态环境问题得到有效整治

实施农村公路提质改造工程139公里

安防设施提升工程75公里

农村公路养护提升工程240.8公里

新增城市停车泊位20000个

公共停车泊位2700个

对文化和旅游市场消费实施补助400万元

打造高质量多功能公共文化空间13个

在全市283个行政村正规演出不少于1场

新建公共充电桩600个

重点帮扶村集体收益20万元以下的行政村增加村集体收益

改造城市危旧房144套（间）

改造城镇老旧小区63个

新增保障性租赁住房942套（间）

推动住宅小区物业管理全覆盖

防止“难安置”问题边治理边发生

新增解决不能24小时供水村庄55个

供电可靠性从99.90%提高至99.93%

形成文明菜市建设管理长效机制

推进商超及社区连锁店运行“惠民菜篮子”20家

培育市级放心消费单位40个

培育市级放心消费街区4个

坚决遏制电信网络诈骗犯罪

围绕重点民生食品开展食品安全“你点我检”260批次

设口腔科的二级及以上综合医院（含中医院）牙椅
数较2021年底增加15%

推动工会驿站规范化运行，打造全市示范性户外劳动
者服务站点（工会驿站）31个

培育传统特色鲜明、生产管理规范、生产环境整洁、
产品质量优良、品牌知名度较高的“食安名坊”2家

30. 深入推进餐饮油烟和噪声
及恶臭异味扰民问题整治行动

33. 实施文化惠民工程

34. 实施公共文化空间工程

35. 开展送戏进万村活动

36. 推进充换电基础设施建设

37. 实施风电乡村振兴工程

39. 大力发展保障性租赁住房

40. 加强无物业住宅小区管理

42. 实施农村供水保障工程

43.实施农村电网巩固提升工程

44. 巩固菜市整治和改造提升效果

45. 加强对户外劳动者的关心关爱

46.“惠民菜篮子”行动

38. 稳步推进城市危旧房和城
镇老旧小区改造

38. 稳步推进城市危旧房和
城镇老旧小区改造

41. 巩固提升“难安置”问
题治理已完成项目质效

11. 推动实现残疾人较高质量就
业，实施“阳光家园计划”托养服
务项目

加强城乡公益性公墓建设管理，推进不少于2个城乡公益性
公墓新建、改扩建或配套设施改造以及提升管理维护水平

22.实施农村义务教育学生营养改
善计划

4.加强城乡低保人员和特困人员
生活保障

参保率稳定在 99%
以上

实现应救尽救

实现应保尽保

占比60.48%

完成1200个

占比38.60%

—

完成485间

完成25446人次

完成3.2837万人

完成10.4377万人

56.25%

82.92%

正推进

105.65%

105.36%

100%

100%

正推进

100%

正推进

82.23%

126.32%

97.84%

109.16%

正推进

100%

60%

23.33%

100%

62.29%

100%

93.14%

目标任务 进展情况


